
2023年12月吉日 

お取引先各位 

 

Okayo Japan株式会社 

〒101-0021 

東京都千代田区外神田4-14-2  

東京タイムズタワー501号 

 

年末年始営業と商品出荷に関してのご案内 

拝啓 年の瀬も迫り、貴社におかれましては益々ご多忙のことと存じます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の通常営業は下記のとおりとさせて頂きます。 

 

       年内営業 2023 年 12 月 29 日(金) 17：00 まで 

       年始営業 2024 年 01 月 04 日(木) 13：00 より 

 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

尚、注文受付や、年内最終出荷日は下記のとおりとさせて頂きます。 

 

       注文受付 2023 年 12 月 26 日(火) 17：00 まで 

最終出荷 2023 年 12 月 27 日(水) 

 

※ご注文の際には、荷受け可能日を記載必須にてお願いします。 

年末年始は物流が混み合う見込みですので、商品ご到着に遅れが生じる場合がございます。

予めご了承ください。 

 

休業期間中のご注文・お問合せは年始営業より順次ご対応させていただきます。 

Mail：info@okayo-japan.com 

FAX：03-6261-3087 

 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいた

します。 

   敬具 

mailto:info@okayo-japan.com

